

Årsredovisning
för
LS Retail Sweden AB
559223-4230

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Vach, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen för LS Retail Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Norrköping. Företaget registrerades 2019 och bedriver sedan dess konsult- och rådgivningsverksamhet med anledning av it-programvaror samt försäljning av it-programvaror och it-lösningar samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	8 623	8 560	7 175	3 042
Resultat efter finansiella poster	445	545	442	283
Soliditet (%)	56,0	50,7	38,9	42,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	584 656	411 653	1 096 309
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		411 653	-411 653	0
Årets resultat			329 367	329 367
Belopp vid årets utgång	100 000	996 309	329 367	1 425 676

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	996 309
årets vinst	329 367
	1 325 676
disponeras så att i ny räkning överföres	1 325 676
	1 325 676

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 623 313	8 559 801
Övriga rörelseintäkter		30 553	34 088
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 653 866	8 593 889
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-878 452	-967 329
Personalkostnader	2	-7 299 881	-7 027 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 487	-21 332
Övriga rörelsekostnader		-32 059	-34 749
Summa rörelsekostnader		-8 256 879	-8 051 066
Rörelseresultat		396 987	542 823
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 702	4 221
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 262
Summa finansiella poster		47 702	1 959
Resultat efter finansiella poster		444 689	544 782
Resultat före skatt		444 689	544 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 322	-133 129
Årets resultat		329 367	411 653

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 220	103 515
Summa materiella anläggningstillgångar		30 220	103 515
Summa anläggningstillgångar		30 220	103 515
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		567 494	647 074
Övriga fordringar		93 549	95 178
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 121	47 080
Summa kortfristiga fordringar		686 164	789 332
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 827 802	1 270 023
Summa kassa och bank		1 827 802	1 270 023
Summa omsättningstillgångar		2 513 966	2 059 355
SUMMA TILLGÅNGAR		2 544 186	2 162 870

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

996 309

584 656

Årets resultat

329 367

411 653

Summa fritt eget kapital

1 325 676

996 309

Summa eget kapital

1 425 676

1 096 309

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 246

-106 156

Skatteskulder

255 943

320 260

Övriga skulder

183 910

377 386

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

672 411

475 071

Summa kortfristiga skulder

1 118 510

1 066 561

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 544 186

2 162 870

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	168 553	138 558
Inköp		29 995
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	168 553	168 553
Ingående avskrivningar	-65 039	-43 707
Årets avskrivningar	-73 294	-21 332
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 333	-65 039
Utgående redovisat värde	30 220	103 514

Kópavogur 2025-03-31

Hlynur Elisson
Hlynur Elisson
Ordförande, Ledamot

Peter Vach
Peter Vach
Ledamot